L E X XXII.

Hostibus fidei non debent vendi arma, & victualia arida, sive liquida, nec sunt portanda inimicis fidei, qui contra nos habent guerram, & contra faciens perdit bona, & corpus est à mercedem Regis, quia est modus conditionis. Venientibus autem in legationem, vel causa litigandi ad terram nostram venduntur victualia, hoc dicit.

(1) *Arma.* Etiam tempore pacis, ut in cap. ita quorumdam, & c. ad liberandam de Juda, & Sarrac.

(2) *Non les lleue.* Adde L. 31. tit. 21. part. 2. & L. 4. tit. 21. part. 4.

(3) *Trigo.* Approbat gloss. in leg. 1. C. qua res exportari debet. & habes hic, quod tempore belli non licet deferre Sarracenis victualia, & adde c. quod olim de Juda, & Sarrac. ubi idem etiam, & de aliis mercibus tempore etiam treugæ, hoc non licet secundum gloss. in dist. c. quod olim. tempore vero pacis non est prohibitum, nisi heret in dispendium Christianorum, veluti si Sarraceni his se muniant ad pugnam, quia suspicio belli habetur, ut tempus belli. Item in locis subjectis Soldano hoc non licet etiam tempore pacis, ut hebetur in extragan. Clementis V. incipit multa in communibus sub titulo de Juda, & Sarrac.

(4) *Vianda.* Et sic victualia tantum permittit hostibus vendi, quando veniunt causa legationis, & hoc addit ista lex ad dist. leg. 2. C. qua res asportata non debent.

Como de traycion. Et sic uon est propriè proditio: sed proditio proximum, ut hic, & in leg. nemo, C. qua res asportata non debet. & ibi notat Ang.

L E X XXIII.

Dammum, & lucrum rei venditæ pertinet ad emptorem perfectæ venditione, etiam ante traditionem: nisi aliter convenit, si provenit absque venditoris culpa, hoc dicit.

(1) *En este titulo.* L. 6.

(2) *Sin escrito.* Adde L. cum inter, C. de peri. & com-

mo. rei vendita.

(3) *Comprador.* dicitur perfecta venditio in materia ista, eo ipso, quod conventum est in partem de re, & pretio, & consensu, ut hic, & in leg. 1. ubi gloss. C. de pericul. & commod. rei vendit. & in §. cum autem instit. de emptio. & vendit.

(4) *Del comprador.* Azo. in summa, C. de pericul. & commod. rei vendit. ponit in ista materia regulam notabilem, quam ipse dicit perfectam rotundam, & quadratam: quæ talis est. Cum venditio sit purè sine scriptis certæ speciei, quæ degustationem non exigit, omne periculum spectat ad emptorem, excepto casu publicationis, nisi pactum, mora, calliditas, intervenerit, & ibi declarat quodlibet verbum regulæ: & etiam declarat ex ista leg. cum quatuor sequentibus, & ex leg. 39. infra eod. & dictam regulam vid. per gloss. in leg. necessario, §. quod si pendente, ff. de peri. & commod. rei vendit. super verb. pericul. & si nomen vendatur cuius sit periculum, vid. L. nomen, cum L. sequenti, ff. de hered. vel action. vend.